1

◎新潟県教育委員会訓令第７号

教育庁本庁

出 先 機 関

教 育 機 関

新潟県教育委員会文書規程（平成７年９月新潟県教育長訓令第16号）の一部を次のように改正する。

平成31年３月29日

新潟県教育委員会

        教育長  池 田  幸 博

次の表の改正後の欄の表中太線で囲まれた部分を加える。

改 正 後 改 正 前

別表第１

（略）

教高 高等学校教育課

教生指 生徒指導課

教生 生涯学習推進課

（略）

別表第１

（略）

教高 高等学校教育課

教生 生涯学習推進課

（略）